PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7363/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE LIMPEZA E
RETIRADA DE ENTULHO EM VOLTA DA
QUADRA DA COMUNIDADE DO NEYLOR,
RETIRO.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de limpeza e retirada
de entulho em volta da quadra da Comunidade do Neylor, Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a quadra se encontra em situação precária, podendo
ocasionar a aparição de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do documento: 10/08/2021 - 17:38:36 Data do Processo: 10/08/2021 - 17:47:3
Processo: 7363/202